
 
UCHWAŁA NR XIV/106/25 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 256 904,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 27 138,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 88 382,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127 132,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi 5 451 099,49 zł zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 5 543,00 zł i wydatki w kwocie 5 543,00 zł w związku z realizacją zadań 

określonych ustawą o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 7. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   118 008 756,77 zł,  

a) plan dochodów bieżących     96 986 591,32 zł,  

b) plan dochodów majątkowych   21 022 165,45 zł,  

2) plan wydatków ogółem                 123 459 856,26 zł, 

a) plan wydatków bieżących   92 765 178,26 zł, 

b) plan wydatków majątkowych   30 694 678,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5191



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 451 099,49 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł, 

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 515 992,57 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5191



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2025 roku 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 416 024,00 -247 823,00 43,00 2 168 244,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 208 324,00 -247 823,00 0,00 1 960 501,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 -831,00 0,00 49 169,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 529 278,00 -246 992,00 0,00 1 282 286,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 500,00 0,00 43,00 5 543,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 500,00 0,00 43,00 5 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5191



855   Rodzina 1 030 466,00 0,00 549,00 1 031 015,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 425 384,00 0,00 549,00 425 933,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 303,00 1 303,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 246,00 246,00 

bieżące razem: 86 650 032,94 -247 823,00 592,00 86 402 801,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

600   Transport i łączność 16 603 989,00 -9 081,00 0,00 16 594 908,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 603 989,00 -9 081,00 0,00 16 594 908,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

2 651 497,00 -9 081,00 0,00 2 642 416,00 

majątkowe razem: 20 285 246,45 -9 081,00 0,00 20 276 165,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 800,00 0,00 26 546,34 27 346,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 800,00 0,00 26 546,34 27 346,34 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 26 546,34 26 546,34 

bieżące razem: 10 268 603,04 0,00 26 546,34 10 295 149,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5191



majątkowe 

majątkowe razem: 746 000,00 0,00 0,00 746 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 118 238 522,43 -256 904,00 27 138,34 118 008 756,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 97 207 275,98 -247 823,00 27 138,34 96 986 591,32 

majątkowe razem: 21 031 246,45 -9 081,00 0,00 21 022 165,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

31 629 041,37 7 869 661,37 7 869 661,37 0,00 7 869 661,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 759 380,00 23 759 380,00 0,00 0,00 0,00

-31 293,00 -10 324,00 -10 324,00 0,00 -10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 969,00 -20 969,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 597 791,37 7 859 380,37 7 859 380,37 0,00 7 859 380,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

31 411 441,37 7 652 061,37 7 652 061,37 0,00 7 652 061,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 759 380,00 23 759 380,00 0,00 0,00 0,00

-31 293,00 -10 324,00 -10 324,00 0,00 -10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 969,00 -20 969,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 380 148,37 7 641 737,37 7 641 737,37 0,00 7 641 737,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 738 411,00 23 738 411,00 0,00 0,00 0,00

4 388 299,61 4 388 299,61 4 388 299,61 0,00 4 388 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 324,00 -10 324,00 -10 324,00 0,00 -10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377 975,61 4 377 975,61 4 377 975,61 0,00 4 377 975,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 991 929,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 991 929,79 8 991 929,79 0,00 0,00 0,00

-20 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 969,00 -20 969,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 970 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 970 960,79 8 970 960,79 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 300,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

-49 589,00 -49 589,00 -49 589,00 0,00 -49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

2 586 471,00 1 084 911,00 1 084 911,00 4 100,00 1 080 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 560,00 1 501 560,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

Własne

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

60020

Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

po zmianach

600

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4

Roz- 

dział
Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzia

ł
wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

4300

przed zmianą

Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

700

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/106/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Roz- 

dział
Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzia

ł
wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

2 617 200,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

-49 589,00 -49 589,00 -49 589,00 0,00 -49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

2 582 371,00 1 080 811,00 1 080 811,00 0,00 1 080 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 560,00 1 501 560,00 0,00 0,00 0,00

149 400,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 589,00 -49 589,00 -49 589,00 0,00 -49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 811,00 99 811,00 99 811,00 0,00 99 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

1 501 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 560,00 1 501 560,00 0,00 0,00 0,00

33 861 037,02 33 817 757,02 33 407 779,00 28 650 244,00 4 757 535,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 853 537,02 33 810 257,02 33 407 779,00 28 650 244,00 4 757 535,00 99 000,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

70005

4300
Zakup usług 

pozostałych

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

80116 Szkoły policealne
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6220

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5191



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Roz- 

dział
Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzia

ł
wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

2 662 862,00 2 662 862,00 2 162 862,00 1 750 095,00 412 767,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 362,00 2 670 362,00 2 162 862,00 1 750 095,00 412 767,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 500,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 817,00 70 817,00 44 117,00 31 617,00 12 500,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

105 646,00 70 817,00 44 117,00 31 617,00 12 500,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

36 617,00 36 617,00 36 617,00 31 617,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

71 446,00 36 617,00 36 617,00 31 617,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

34 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 829,00 34 829,00 0,00 0,00 0,00

112 099 563,22 82 267 805,22 79 466 100,20 57 761 827,20 21 704 273,00 1 025 305,00 1 514 174,00 262 226,02 0,00 0,00 29 831 758,00 29 831 758,00 0,00 0,00 0,00

-88 382,00 -67 413,00 -59 913,00 0,00 -59 913,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 969,00 -20 969,00 0,00 0,00 0,00

127 132,00 7 543,00 43,00 0,00 43,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 589,00 119 589,00 0,00 0,00 0,00

112 138 313,22 82 207 935,22 79 406 230,20 57 761 827,20 21 644 403,00 1 025 305,00 1 514 174,00 262 226,02 0,00 0,00 29 930 378,00 29 930 378,00 0,00 0,00 0,00

11 014 603,04 10 268 603,04 10 054 889,48 8 294 863,58 1 760 025,90 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 014 603,04 10 268 603,04 10 054 889,48 8 294 863,58 1 760 025,90 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

123 421 106,26 92 825 048,26 89 809 629,68 66 339 330,78 23 470 298,90 1 096 355,56 1 656 837,00 262 226,02 0,00 0,00 30 596 058,00 30 596 058,00 0,00 0,00 0,00

-88 382,00 -67 413,00 -59 913,00 0,00 -59 913,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 969,00 -20 969,00 0,00 0,00 0,00

127 132,00 7 543,00 43,00 0,00 43,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 589,00 119 589,00 0,00 0,00 0,00

123 459 856,26 92 765 178,26 89 749 759,68 66 339 330,78 23 410 428,90 1 096 355,56 1 656 837,00 262 226,02 0,00 0,00 30 694 678,00 30 694 678,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85404

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

926 Kultura fizyczna

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5191



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/106/25 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 451 099,49 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 754 183,70 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 180 923,22 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 515 992,57 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

przychodów 

i dochodów  

nad wydatkami  

na koniec 2024 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62 ) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 

3 906,82 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie przez operatora 
z przystanków i dworców 

0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) - dochody z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

750 276,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5191



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 55 000,00

B 3 011 666,00

C 19 286 987,79

A 55 000,00

B 3 011 666,00

C 19 286 987,79

A. 

600 60014 B. 9 621,00

C. 6 342 492,00

A. 

600 60014 B. 1 388 635,00

C. 1 163 636,00

A. 

600 60014 B. 204 225,00

C. 596 215,79

A. 

600 60014 B. 202 505,00

C. 7 600 000,00

A. 

600 60014 B. 254 610,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

35 811 974,79 1 953 111,00

2024-

2026

1 011 858,79

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

26 471 139,79

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

6 361 736,00

5 950 000,00

x

4 117 486,00 0,00

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZADANIA KONTYNUOWANE 35 811 974,79 1 953 111,00 26 471 139,79 x

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2025 (9+10+11)

z tego:

7 504 921,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2024 r. włącznie

10

9 623,00

4 117 486,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

3

I.

A.

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

1

ZADANIA INWESTYCYJNE

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach

1 143 185,00

2

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

1 393 450,005 185,00 3 945 721,00

Lp.

1 011 858,79 211 418,00

509 220,00

8 005 012,00

254 610,00

202 507,004

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

2024-

2025
8 005 012,00 0,00

5

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024-

2025
589 170,00 79 950,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/106/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5191



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 0,00

C. 254 446,00

A. 

600 60014 B. 512 070,00

C. 1 477 698,00

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B. 400 000,00

C.

A. 

B.

C. 1 852 500,00

900 90095 58 320,00 533 280,00 533 280,00

A. 55 000,00

B.

C.

A 1 626 408,45

B 30 750,00

C 0,00

A 300 000,00

B 30 750,00

C 0,00

A. 

600 60014 B. 30 750,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

11

 2024-

2025 
12 75411

Budowa budynku garażowo- technicznego z 

myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń

34 728,001 887 228,00

754

852 85202

Przebudowa istniejącego utwardzenia 

terenu,budowa ciągów komunikacyjnych, 

chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów w ramach zadania pn.,,Poprawa 

bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach 

zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 

1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej 

m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej" ETAP II 

2024-

2025

I.

45 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

DPS w Brańsku/ 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

x

298 800,00

3 978 904,00

55 000,00

146 961,00

1 109 620,00 698 800,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

100 000,00

2022-

2025
2 625 789,00

155 000,00

Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

0,00

2025-

2026

70005

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły - 

Podbiele

2024-

2026
5 646 766,00

2 501 838,00

5 000,00
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2024-

2025
2 501 838,00

2023-

2025
90 000,00

0,00

85 000,00

512 070,00

254 446,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

7

6 3 690,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1686B Gredele – Gredele Kolonia – do 

skrzyżowania z drogą gminna Nr 108273B

8

B.

x

0,002 321 745,55

10 700

0,00

410 820,00

9 700

147 600,00 61 500,00 30 750,00

1 274 730,00

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn
1

622 000,00 622 000,00622 000,00

23 459 815,00 0,00943 980,00

26 163 989,00

70005

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024-

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5191



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 300 000,00

B.

C.

A. 

B. 0,00

C.

A. 

B. 0,00

C. 0,00

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

10 600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1746B Dydule – Gredele

2025-

2027

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

157 914,00

12 524 352,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

157 914,00

447 000,00

30 240,00

2025-

2027
6 600 000,005 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu

19 207,00

6 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1609B 

Rzepniewo – Hryniewicze Małe łącznie z 

przebudową mostu w m. Rzepniewo łącznie z 

wypłatą odszkodowań za grunty zajęte pod drogę

2025

0,00

157 914,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025 19 207,00

0,00

75411

Wykonanie instalacji wody uzdatnionej 

uzupełniającej generator pary (GP) zlokalizowany 

w Domu Pomocy Społecznej

60014

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami do budynku Komendy Powiatowej PSP 

w Bielsku Podlaskim

3

19 207,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

166 000,00

2025 754

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim 

wraz z infrastrukturą techniczną - dokumentacja

4

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1570B ul. 

A.Mickiewicza w Brańsku - na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. H. 

Sienkiewicza (DW 681) łącznie z wypłatą 

odszkodowań za grunty zajete pod drogę

600

8 852 85202

7002

300 000,00

166 000,00

300 000,00

70005 166 000,002025 

447 000,00

43 280,00

30 240,00

447 000,00 DPS w Brańsku

30 240,00 DPS w Brańsku

7 852 85202
Modernizacja kotłowni w budynku Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku
2025

2025

43 280,00 43 280,00
I LO w Bielsku 

Podl.
9 801 80120 Montaż sieci internetowej 2025

14 760,0011 700 70005

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 

kW wraz z magazynem energii na nieruchomości 

przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim

2025-

2026
925 691,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00 14 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5191



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A 1 326 408,45

B 0,00

C 0,00

A. 

1 B.

C.

A. 

2 B.

C.

A. 

3 B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 120 000,00

B.

C.

A. 111 000,00

B.

C.

A. 120 000,00

B.

C.

46 000,00

33 550,00 33 550,00

KP PSP w 

Bielsku Podl.

6 750 75020

Zakup centrali telefonicznych (ul. Widowska, ul. 

3go Maja, ul. 11-go Listopada, ul. Mickiewicza) 

wraz z modernizacją sieci telekomunikacyjnej  

2025 46 000,00

2025 

93 234,00 93 234,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

597 780,00597 780,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

12 926 92601

170 000,00 170 000,004 710
Zakup macierzy dyskowej do nowej infrastruktury 

serwerowej wraz z wdrożeniem

202560014600

0,00

600 60014 Zakup solarki 2025

600

93 234,00

Zakup mulczera 2025

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

46 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 377 765,55II 2 704 174,00

60014

0,00 x

597 780,00Zakup koparko - ładowarki

33 550,00

71012

200 000,00

170 000,00

200 000,00

DPS w Brańsku

5 750 75020
Kompleksowy System SIEM na potrzeby NIS 2 do 

monitorowania sieci i wykrywania zagrożeń 
2025 

2025 

7 852

131 610,00 131 610,00131 610,00

200 000,00

85202 zakup sprzętu rehabilitacyjnego 

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2 704 174,00

Sprężarka powietrza do butli 2025 

9 752 75295 Mobilny agregat prądotwórczy 2025 111 000,00
KP PSP w 

Bielsku Podl.

120 000,00
KP PSP w 

Bielsku Podl.

120 000,00

111 000,00

8 752 75295

,,Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni 

syntetycznej wraz infrastrukturą techniczną” przy 

Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej przy ul. 

Hołowieskiej 18 w Bielsku Podlaskim

2025-

2026
2 098 531,00 0,00 34 829,00

10 752 75295 Namiot 2025 

120 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

120 000,00

34 829,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5191



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 40 000,00

B.

C.

A. 935 408,45

B.

C.

A 1 681 408,45

B 3 042 416,00 x

C 19 286 987,79

1 041 000,00 105 591,55

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

12 752 75295 Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem 2025 1 041 000,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,0030 450 043,79 6 439 231,55Ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

1 953 111,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

61 975 963,79

40 000,0011 752 75295 Skokochron 2025 40 000,00
KP PSP w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5191



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 1 096 355,56 491 355,56 605 000,00 0,00

1. 43 554,00 43 554,00 0,00 0,00

1) 853 85311 Powiat siemiatycki 19 554,00 19 554,00

2) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

3) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

4) 921 92195 Miasto Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

5) 750 75075 Miasto Bielsk Podlaski 10 000,00 10 000,00

2. 1 052 801,56 447 801,56 605 000,00 0,00

1) 630 63095
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Regionalny Oddział 

w Białymstoku
2 000,00 2 000,00

2) 754 75495 x 4 500,00 4 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna Hołody 2 000,00 2 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łubinie Kościelnym 2 500,00 2 500,00

3) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 71 050,56

4) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 97 500,00 97 500,00

5) 801 80195
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
1 500,00 1 500,00

6) 851 85195 x 12 000,00 12 000,00

Klub Amazonki 5 500,00 5 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach 3 500,00 3 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywni z Kalnicy” 3 000,00 3 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dotacje bieżące

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/106/25 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5191



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

7) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 238 551,00 238 551,00

8) 853 85395 x 37 000,00 37 000,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 8 000,00 8 000,00

Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku 4 500,00 4 500,00

Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” 9 000,00 9 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży
5 000,00 5 000,00

Fundacja „Syriusz” 4 500,00 4 500,00

Stowarzyszenie „DOM z Sercem” 3 000,00 3 000,00

Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd 

Oddziału Rejonowego w Bielsku Podlaskim
3 000,00 3 000,00

9) 854 85404 x 507 500,00 0,00 507 500,00 0,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
418 873,00 418 873,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna AXON w Bielsku Podlaskim 88 627,00 88 627,00

10) 921 92195 x 54 500,00 54 500,00

Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” 3 000,00 3 000,00

„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
5 500,00 5 500,00

Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 4 000,00 4 000,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Polskiej Pieśni Narodowej 5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie Poetów Ziemi Bielskiej 3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód 5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży
3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5191



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

Stowarzyszenie Bielskie Babeczki 3 500,00 3 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Hołodach „Hołodzianki” 3 500,00 3 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nałogach 3 500,00 3 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Łoknicy „Nad Łoknicą” 3 500,00 3 500,00

Stowarzyszenie Muzyków Bielska Podlaskiego „FORTE” 3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie DEEP DROP 2 500,00 2 500,00

11) 926 92695 x 26 700,00 26 700,00

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w 

Bielsku Podlaskim
2 200,00 2 200,00

Automobilklub Podlaski 3 500,00 3 500,00

SĘKALIK 2 500,00 2 500,00

KS Handball Bielsk Podlaski 8 000,00 8 000,00

Ochotniczej Straży Pożarnej w Knorydach 4 000,00 4 000,00

„Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia
6 500,00 6 500,00

B 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00

1. 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00

1) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji w Białymstoku
18 300,00 18 300,00

2) 851 85111 SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 224 000,00 224 000,00

C 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1. 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1) 801 80195 Narodowe Forum Doradztwa Kariery 12 500,00 12 500,00

1 338 655,56 733 655,56 605 000,00 0,00

Dotacje na prtojekty realizowane przy udziale środków europejskich

Dla jednostek sektora fin. publ.

OGÓŁEM

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5191


		2025-12-09T13:30:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




